
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                                           E 

МИНИСТАРСТВО ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ,                                       

ГРАЂЕВИНАРСТВО И ЕКОЛОГИЈУ                                                               

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНИ 

ПРАВИЛНИКА О МЈЕРАМА ЗА СПРЕЧАВАЊЕ И СМАЊЕЊЕ 

ЗАГАЂИВАЊА ВАЗДУХА И ПОБОЉШАЊЕ  

КВАЛИТЕТА ВАЗДУХА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бања Лука, мај  2016. године 

 



На основу члана 41. став 1. и члана 42. Закона о заштити ваздуха („Службени 

гласник Републике Српске“, број 124/11) и члана 82. став 2. Закона о републичкој управи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 118/08, 11/09, 74/10, 86/10, 24/12, 121/12 и 

15/16), министар за просторно уређење, грађевинарство и екологију, 30. маја 2016. године,  

доноси    
 

  
 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЈЕНИ 

ПРАВИЛНИКА О МЈЕРАМА ЗА СПРЕЧАВАЊЕ И СМАЊЕЊЕ 

ЗАГАЂИВАЊА ВАЗДУХА И ПОБОЉШАЊЕ  

КВАЛИТЕТА ВАЗДУХА 

 
Члан 1. 

 

 У Правилнику о мјерама за спречавање и смањење загађивања ваздуха и 

побољшање квалитета ваздуха („Службени гласник Републике Српске“, бр. 3/15 и 51/15), 

у члану 43. у ставу 1. број: „2017.“ замјењује се бројем: „2020.“. 

Члан 2. 

 

 Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Српске“.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             МИНИСТАР 

Број: 15.04-020-1214/16 

                                                                                                          Сребренка Голић 

Датум: 30.05.2016. године 

 

 
 

 

 

 

 

 




